UBND HUYỆN BÙ GIA MẬP
PHÒNG LAO ĐỘNG - TB&XH

            Số:          /LĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Bù Gia Mập, ngày       tháng     năm 2024

               Kính gửi:  UBND huyện.

Thực hiện Công văn số 1041/UBND-NC ngày 29 tháng 7 năm 2024 của
UBND huyện về việc tăng cường thực hiện kiểm soát thủ tục hành chính và thực
hiện cơ chế Một cửa, Một cửa liên thông.

Phòng Lao động – TB&XH ban hành Công văn về việc tạo mã và sử dụng
QR-Code truy cập Cổng Dịch vụ công trực tuyến các thủ tục hành chính do Phòng
Lao động – TB&XH thực hiện trên địa bàn huyện (Có Danh sách kèm theo).

Kính gửi UBND huyện tổng hợp theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:     TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu: LĐTBXH.

V/v tạo mã và sử dụng
QR-Code truy cập Cổng
Dịch vụ công trực tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T14:26:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Thị Hương<huongnt.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T14:28:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	PHÒNG LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<pldtbxh.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T14:29:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	PHÒNG LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<pldtbxh.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T14:29:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	PHÒNG LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<pldtbxh.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T14:29:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	PHÒNG LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<pldtbxh.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!